Bohnenkamp

@ Moving Professionals

KT

GROWING TOGETHER

Hinweise und Merkmale:

¢ Pflegereifen mit VF-Technologie fir

selbstfahrende und gezogene
Feldspritzen sowie Traktoren

Bis zu 40% hohere Tragféhigkeit bei
konstantem Luftdruck oder bis zu 40%
geringerer Luftdruck bei gleicher
Traglast gegentber Standardreifen

¢ Ausgezeichnete Pflanzen- und

Bodenschonung ermdglicht
Ertragssteigerungen

Exzellenter Fahrkomfort und hohe

Maschinenstabilitét

REIFEN VF 380/ 85R 38
161 D, TL, AGRIMAX SPARGO

ECE106

Art-Nr.: 15726382

Technische Daten:

Reifengrofl3e

TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite [mm]
AuRBendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]
Reifeninhalt 75% [Liter]
Stollenh6he [mm]
Stollenanzahl

Zulassung
Reifentechnologie
Laufrichtungsgebunden

VF 380/85R 38
TL

161D

Agrimax Spargo
BKT

W13

w12

380

1602

730

4830

4625 / 65

3,20

132

230,84

45,0

28x2

ECE 106

VF

Ja

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,

Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,
soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.


http://www.tcpdf.org

