



Hinweise und Merkmale:

- Pflegereifen mit VF-Technologie für selbstfahrende und gezogene Feldspritzen sowie Traktoren
- Bis zu 40% höhere Tragfähigkeit bei konstantem Luftdruck oder bis zu 40% geringerer Luftdruck bei gleicher Traglast gegenüber Standardreifen
- Ausgezeichnete Pflanzen- und Bodenschonung ermöglicht Ertragssteigerungen
- Exzellenter Fahrkomfort und hohe Maschinenstabilität

REIFEN VF 380 / 85 R 38 161 D, TL, AGRIMAX SPARGO ECE106

Art-Nr.: 15726382

Technische Daten:

Reifengröße	VF 380 / 85 R 38
TL/TT	TL
LI/SI	161 D
Profil	Agrimax Spargo
Fabrikat	BKT
Empf. Felge	W13
zulässige Felge	W12
Breite [mm]	380
Außendurchmesser [mm]	1602
stat. Halbmesser [mm]	730
Abrollumfang [mm]	4830
Tragfähigkeit kg/bei km/h (1)	4625 / 65
Luftdruck [bar]	3,20
Gewicht [Kg]	132
Reifeninhalt 75% [Liter]	230,84
Stollenhöhe [mm]	45,0
Stollenanzahl	28x2
Zulassung	ECE 106
Reifentechnologie	VF
Laufrichtungsgebunden	Ja

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschließlich Informationszwecken. Die Bohnenkamp AG übernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung für jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schäden, Schadensersatzforderungen, Folgeschäden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist, soweit rechtlich zulässig, ausgeschlossen.